&

Byggingarfulltrainn i Vesturbyggd

Adalstreeti 75, 450 Patreksfirdi, Simi 450-2300.

Mott.

Malsnr.

Greinagerd hénnunarstjéra um abyrgdasvid hnnuda

Vegna byggingarleyfis nr.:

vid:

Numer og heiti h6nnunarpatta:

1 Adaluppdreettir 7
2 Byggingaruppdraettir 8
3 LéBaruppdraettir 9
4 Brunahdnnun 10
5 Hljédvist 11
6 Gluggar 12

Handrid
Nidurbyggd loft
Uppbyggd golf
Utanhuss kleedning
Grundun
Burdarvirki

13
14
15
16
17
18

Festingar a sérbunadi
Fraveitulagnir
berrilagnir
Neysluvatnslagnir
Brunalagnir
Hitalagnir

19
20
21
22
23
24

Snjébraedslulagnir
Udakerfi
Loftraesilagnir
Raflagnir

Lysing
Brunavidvorunark
erfi

25
26
27
28

Styrikerfi
Oryggiskerfi

Numer honnunarpattar skal skra i reiti viodkomandi honnuda dsamt nafni og kennitolu. Honnudur stadfestir sampykki sitt

med eiginhandararitun. Ef sama numer honnunarpattar er skrdd hja tveimur hénnudum felst i pvi skipting abyrgdarsvids

eftir faghekkingu. Daemi: Honnunarpattur nr. 7: Handrid, er skrad hja adalhonnudi og burdarvirkishénnudi. pad felur i sér
ad burdarvirkishénnudur ber abyrgd 4 burdarpoli handrids, en adalhonnudur @ 66rum pattum. Ef ekkert er merkt ber

adalhonnudur alla abyrgd a honnunarpaetti.

Honnunarpattur Honnudur

Adalhonnudur

Burdarvirki:

Lagnir:

Raflagnir:

Adrir:

Kennitala

Stadfesting honnudar

i stadfestingu honnuda felst ad peir muni, 4 séruppdrattum, gera grein fyrir grundvelli hénnunar sbr. dkvaedi greinar 4.5.3 i

byggingarreglugerd nr. 112/2012. Ef um &skilgreinda hénnunarpaetti er ad reeda, eru peir & abyrgdarsvidi adalhdnnudar.

Greinargerd pessi er send byggingarfulltrda sbr. akvaedi greinar 4.1.3 i byggingarreglugerad.

Dags.

Honnunarstjori

Kennitala



